МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« » 0Z 2018 г

Ст. Бороздиновская

Об организации профильного обучения
в 10 классе в 201 8-2019 учебном году

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании
заявления учащихся 10 класса, протокола родительского собрания, с целью
организации профильного обучения учащихся 10 класса на уровне среднего
общего образования

1. Открыть для 10 класса естественно-научный профиль.
2. Считать основными предметами для углубленного изучения:

математику, биологию, химию.
3. Утвердить Положение о профильном обучении.
4. Утвердить план организации профильного обучения
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор шкл т ( ’ А.А.Магомедгаджиева
■ 1 6  Й &!